№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TF-611 black Gemix Акустика 1 шт. 2 079,00 2 079,00
2 MRT-2000 IEC Powercom 1 шт. 26 586,00 26 586,00

Разом: 28 665,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 28 665,00
Усього найменувань 2, на суму 28 665,00 UAH
Двадцять вісім тисяч шістсот шістдесят п'ять гривень 00 копійок

за НАШ, страхування 20000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер